
 
 

                             16 Nëntor 2018 

 

NJOFTIM  

PER TRAJTIMIN E LLOGARIVE QELLIMORE 

 

 

Të Nderuar KLIENTE 

Ju bëjmë me dije që të gjitha llogaritë bankare të cilat funksionojnë si llogari “Qëllimore”, pra: 

Llogari - të hapura në Degët e ish-NBG Bank me qëllim krijimin e një Depozitë me Afat, në 

Lekë/EURO/USD, nëse kanë humbur qëllimin, pra nuk lidhen me produkt – “Depozitë me Afat” 

do të trajtohen si llogari “rrjedhëse”. 

Si për të gjitha llogaritë rrjedhëse dhe mbi to, do të aplikohet komision mujor në përputhje me 

Kushtet e Punës të publikuara në (në të gjitha Degët e Abi Bank si dhe në website www.abi.al) 

Për cdo pyetje apo sqarim të mëtejshëm, kontaktoni me stafin e Degës. 

 

Me respekt, 

 

Banka Amerikane e Investimeve Sh.A. 

 

 

http://www.abi.al/

